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Nr. I Serie inel

Concurs

Distanta
Cod co■umbofi■
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
sttncron■ zare
por。  ■mbarcati

00■
002
003
004
005
006
007
008
009
0■ 0
0■ ■

0■ 2
0■ 3
0]_4

0■ 5
0■ 6
0■ 7
0■ 8
0■ 9
020
02■
022
023
024
025
026
027
028
029
030
03■
032
033
034
035

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

■

0000■  746796
+044。 36.24′ 8

■9.08。 22 20:■ 3:48  GPS
■9.08.22 20:■ 3:48 +000
■9.08。 22 20:■ 3:48
044

Loc lansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbofil
Longitudine

υ〆〃ん
/

10nita Dumitru
+025.52.37′ 7

Observati土

020
012
039
0■ 5
0■ 6
046
0■ 9
0■ 8
005
008
040
00■
003
006
02■
002
004
025
0■ 3
035
028
033
045
044
030
03■
032
043
022
042
036
038
023
027
034

|:」l° 1営[il:i・  13彗セ:rc81:
22  6■ 2■ 73
22  6■ 2■ 65
22 128640■
22  6■ 2■ 68
22  6■ 2■ 69
22 ■2864■ 4
22  6■ 2■ 72
22  6■ 217■
22  6■ 2■ 56
22  6■ 2■ 60
22 ■286402
22  6■ 2■ 5■
22  6■ 2■ 53
22  6■ 2■ 57
22  6■ 2174
22  6■ 2■ 52
22  6■ 2■ 54
22  612■ 80
22  6■ 2■ 66
22  6■ 2■ 94
22  6■ 2■ 85
22  6■ 2■ 92
22 ■2864■ 3
22 ■2864■ 2
22  6■ 2■ 88
22  6■ 2189
22  6■ 2■ 9■
22 ■2864■ ■
22  6■ 2■ 76
22 ■286407
22  6■ 2■ 95
22  6■ 2530
22  6■ 2■ 78
22  6■ 2■ 82
22  6■ 2■ 93

DAOE9922
DAE87BFF
DAC■B6EO
DA272023
DA■ 97A■ 5
DAEF2E■ 2
DA04F44E
DA■ 2C2BA
DA■ 2B8FB
DAFF2FA6
DB00■ 6EO
DAF4BB5E
DAE5B690
DA■B60A0
DA■ 07■ C5
DA0890F3
DA0640■ 6
DA063E00
DA■B62D2
DA■ 2BBAA
DAEFA■ 5D
DA■ 074AD
DAlB7596
DA■B7505
DA27■EA5
DAOBF785
DAF4BA4D
DAFF2ED3
DA■B932F
DA■ 074E6
DA06424B
DA2392DO
DA9990B5
DA064330
DA27■DB8

20:■ 3:57
20:■ 4:03
20:14:■ 0
20:14:■ 6
20:■ 4:32
20:■ 4:39
20:■ 4:47
20:■ 4:54
20:■ 5:08
20:■ 5:■ 7
20:■ 5:24
20:■ 5:29
20:■ 5:37
20:■ 5:44
20:■ 5:49
20:■ 5:55
20:■ 6:00
20:■ 6:06
20:16:■ 2
20:■ 6:■ 8
20:■ 6:23
20:■ 6:36
20:16:42
20:■ 6:47
20:■ 6:53
20:■ 6:58
20:■ 7:03
20:■ 7:■ 0
20:■ 7:15
20:■ 7:2■
20:■ 7:26
20:■ 7:31
20:■ 7:36
20:■ 7:42
20:■ 7:49

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9。 08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9。 08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
■9.08
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十
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G″府グ

Ionita Dumitru
+025.52.37′ 7

Concurs

Distanta
Cod co■umbofi■
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por。  ■mbarcati

036
037
038
039
040
04■
042
043
044

■

0000■  746796
+044.36.24′ 8

■9.08.22 20:■ 3:48  GPS
■9.08.22 20:■ 3:48 +000
■9.08。 22 20:■ 3:48
044

Loc lansare

Data ■ansar■ ■
Columbofil
Longitudine

■9.08 20:■ 7
■9.08 20:■ 8
■9.08 20:18
■9.08 20:■ 8
■9.08 20:■ 8
■9.08 20:18
■9.08 20:18
■9.08 20:■ 8
■9.08 20:■ 9
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Nr. I Serie inel- lCulolur.inel llmbarcare I Observatii

I lare Lsenzor loata ora 
I---+ -+----+- ---+ --+-

R0   22  6■ 2■ 8■
R0   22  6■ 2■ 67
R0   22  6■ 2■ 6■
R0   22  6■ 2■ 97
R0   22  6■ 2■ 64
R0   22  6■ 2■ 86
R0   22  6■ 2■ 62
R0   22 ■286404
R0   22  6■ 2■ 79

DA063F99
DA■ 5D66B
DAFF2CC3
DA27■ EO■
DA■ 97AO■
DA27■ D48
DA063F2B
DA064255
DA■ 0760A

F
F
F
F
F
F
F
F
F

54
02
16
22
29
35
43
54
00

026
0■ 4
009
037
0■ ■

029
0■ 0
04■
024

手・ハF

瀞

イ

/

1

渤
メ輔み 許に
↓ル鷺″

Semnat Crescator Comisia control- Imbarcare/Oesigilare

黎盪

Versiune SW
Antena Cl-ub

: RO-04.04   Cod concurs   : o27450
: BENZING 48907242 SW-4。 5 HW-8.0
===> BENZING Exp′ re s s

Serie ceas
Autorizare

G 2 <====

: 247807
: 80000EF2


